
Uchwała Nr 291/XLV/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 października roku

w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Chorzelach

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Chorzelach 
uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się Regulamin Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Chorzelach położonego 
przy ul. Zarębskiej, stanowiący Załącznik do Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziermiku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Załącznik do Uchwały Nr 291 /XLV/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 października 2017 roku.

Regulamin Targowiska Miejskiego 
„Mój Rynek” w Chorzelach

§ 1.

Regulamin określa zasady korzystania z Targowiska Miejskiego "Mój Rynek" położonego przy ul.
Zarębskiej w Chorzelach zwanego dalej "Targowiskiem".

§2.

1. Sprzedaż poza wydzielonymi strefami handlowymi dopuszczona jest za zgodą Administratora 
Targowiska.

2. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych za zgodą 
Administratora Targowiska dopuszcza się możliwość zagospodarowania miejsc w tej strefie 
poprzez sprzedaż pozostałych towarów.

§3.

Uprawnionymi do prowadzenia handlu na Targowisku są osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, mogące uczestniczyć w obrocie towarowym, w
szczególności:
1. posiadacze indywidualnych gospodarstw rolnych,
2. osoby fizyczne i prawne oraz, które zawodowo we własnym imieniu podejmują i wykonują 

działalność gospodarczą,
3. osoby posiadające uprawnienia do wykonywania rzemiosła lub trudniące się wytwórczością 

ludową bądź artystyczną,
4. osoby sprzedające przedmioty używane, nie wyłączone z obrotu towarowego.

§4.

1. Na placu targowym mogą być sprzedawane wszelkie dopuszczone do obrotu towary, w 
szczególności:
1) artykuły przemysłowe, tekstylia i wyroby rękodzieła -  nowe i używane,
2) produkty pochodzenia rolniczego, ogrodniczego i leśnego małogabarytowe,
3) artykuły żywnościowe dopuszczone do handlu,
4) sprzęt AGD wielkogabarytowy i elektronarzędzia.

2. Na Targowisku mogą być sprzedawane, wszelkie prawem dopuszczone do obrotu towary.

§5.

Podmiot handlujące na targowisku obowiązany jest posiadać dokument uprawniający do przebywania 
na jego obszarze i dokonywania w jego obrębie określonych czynności handlowych I usługowych 
(dowód uiszczenia opłaty targowej).

str. 1



1. Miejsce sprzedaży wyznacza inkasent targowiskar
2. Nie wolno odstępować wyznaczonego miejsca osobom trzecim.
3. Dopuszcza się zajęcie przez jednego sprzedającego kilku wydzielonych stanowisk handlowych
4. Osoby sprzedające produkty pochodzenia leśnego zobowiązane do umieszczenia przy swoim 

miejscu sprzedaży informacji zawierającej imię , nazwisko i adres osoby zbierającej te produkty.
5. Zabrania się ustawiania towarów przez sprzedających w ciągu komunikacyjnym na przejściu dla 

pieszych i jezdni oraz w miejscach przeznaczonych dla ruchu w sposób tamujący ruch i 
stwarzających zagrożenie dla pieszych.

§7.

1. Na placu targowym można dokonywać rezerwacji stanowiska. Rezenwacja dotyczy dni targowych.
2. Pierwszeństwo do zajęcia stanowiska handlowego posiadają osoby, które dokonały rezenwacji 

miejsca na dany okres.
3. Osoba chcąca zrezygnować z rezerwacji zobowiązana jest do pisemnego powiadomienia 

administratora Targowiska, nie później niż 14 dni przed upływem okresu rezerwacji określonego w 
umowie.

4. Osobie posiadającej rezerwację gwarantuje się możliwość handlu na wyznaczonym miejscu pod 
warunkiem zajęcia go do godziny 7.30.

5. Zarezerwowane miejsce handlowe nie zajęte do 7.30 w danym dniu targowym może być 
zagospodarowane przez Administratora zgodnie z potrzebami w danym dniu.

6. W przypadku trzykrotnej nieuzasadnionej nieobecności na zarezerwowanym miejscu. 
Administrator może dokonać zmiany rezen/vacji miejsca na rzecz innego handlującego.

§8.

1. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie i po zakończeniu sprzedaży utrzymanie czystości 
i estetyczny wygląd miejsca, w którym prowadzona jest działalność.

2. Zabrania się składowania towarów i urządzeń handlowych poza wyznaczonym miejscem, 
straganem, pawilonem, namiotem, stołem itp.

3. Po zakończeniu sprzedaży miejsce działalności handlowej i najbliższe jego otoczenie powinno być 
pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym.

4. Zabrania się pozostawiania na placu i w najbliższym otoczeniu po godzinach działalności 
handlowej wózków, skrzynek, stojaków i innych urządzeń handlowych.

5. Zabrania się blokowania ciągów komunikacyjnych, dróg ewakuacyjnych i przejść dla pieszych oraz 
wykorzystywania miejsc handlowych na miejsca parkingowe.

6. Wykorzystywanie na Targowisku urządzeń nagłaśniających w celach reklamowych i informacyjnych 
wymaga uzyskania zgody Administratora.

§6.

§9.

Na Targowisku obowiązuje zakaz :
1. instalowania tymczasowych elementów konstrukcyjnych straganów, kiosków tj. wieszaków, lin i 

innych, powodujących utrudnienia w ruchu pieszym,
2. rozbudowy stoisk, ław, straganów bez uzyskania pisemnej zgody administratora Targowiska,
3. ustawiania i przestawienia własnych bądź istniejących punktów sprzedaży, bez zgody 

administratora Targowiska,
4. zaśmiecania i zanieczyszczania terenu i pozostawiania nie sprzedanego towaru i opakowań,
5. sprzedaży towarów w drodze publicznych losowań i przetargów.

§10.

Wszyscy użytkownicy Targowiska obowiązani są do przestrzegania niniejszego Regulaminu

PRZEWODNICZĄCY

s,r.2
(rusztu  .......mgr Kr wski


